



Nissen Ejendomme A/S

Højskolelunden 4
6630 Rødding
CVR-nr. 32310133

Årsrapport 01.08.2021 - 31.07.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.09.2022

Ove Rønne
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/22	6
Balance pr. 31.07.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nissen Ejendomme A/S

Højskolelunden 4

6630 Rødding

CVR-nr.: 32310133

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.08.2021 - 31.07.2022

Bestyrelse

Ove Rønne, formand

Peter Gram

Anne Margrethe Nissen

Direktion

Anne Margrethe Nissen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af erhvervsjendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har i 2021/22 et underskud på 246 t.kr. mod et underskud sidste år på 3.141 t.kr.
Virksomhedens balance udviser en egenkapital på 1.704 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		113.577	583.076
Personaleomkostninger	1	(20.000)	(24.000)
Af- og nedskrivninger	2	(297.742)	(4.455.185)
Driftsresultat		(204.165)	(3.896.109)
Andre finansielle indtægter	3	1.461	1.699
Andre finansielle omkostninger		(111.762)	(132.630)
Resultat før skat		(314.466)	(4.027.040)
Skat af årets resultat	4	68.710	886.464
Årets resultat		(245.756)	(3.140.576)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		150.000	300.000
Overført resultat		(395.756)	(3.440.576)
Resultatdisponering		(245.756)	(3.140.576)

Balance pr. 31.07.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Grunde og bygninger		3.154.516	3.442.258
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.167	34.167
Materielle aktiver	5	3.178.683	3.476.425
Anlægsaktiver		3.178.683	3.476.425
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	291.661
Tilgodehavender		0	291.661
Likvide beholdninger	6	410.296	510.949
Omsætningsaktiver		410.296	802.610
Aktiver		3.588.979	4.279.035

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital	7	1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		554.309	804.136
Forslag til udbytte for regnskabsåret		150.000	300.000
Egenkapital		1.704.309	2.104.136
Udskudt skat		311.000	363.000
Hensatte forpligtelser		311.000	363.000
Gæld til realkreditinstitutter		1.012.150	1.386.254
Langfristede gældsforpligtelser	8	1.012.150	1.386.254
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	8	184.247	184.247
Gæld til tilknyttede virksomheder		251.121	0
Skyldig skat		24.429	106.865
Anden gæld		101.723	134.533
Kortfristede gældsforpligtelser		561.520	425.645
Gældsforpligtelser		1.573.670	1.811.899
Passiver		3.588.979	4.279.035
Finansielle instrumenter	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	804.136	300.000	2.104.136
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Dagsværdiregulering af sikringsinstrumenter	0	187.088	0	187.088
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(41.159)	0	(41.159)
Årets resultat	0	(395.756)	150.000	(245.756)
Egenkapital ultimo	1.000.000	554.309	150.000	1.704.309

Noter

1 Personalemkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Gager og lønninger	20.000	24.000
	20.000	24.000
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

2 Af- og nedskrivninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	297.742	297.742
Nedskrivninger af materielle aktiver	0	4.157.443
	297.742	4.455.185

3 Andre finansielle indtægter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	795	1.699
Renteindtægter i øvrigt	666	0
	1.461	1.699

4 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	(16.730)	80.536
Ændring af udskudt skat	(52.000)	(967.000)
Regulering vedrørende tidligere år	20	0
	(68.710)	(886.464)

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	10.479.982	50.000
Kostpris ultimo	10.479.982	50.000
Af- og nedskrivninger primo	(7.037.724)	(15.833)
Årets afskrivninger	(287.742)	(10.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(7.325.466)	(25.833)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.154.516	24.167

6 Likvide beholdninger

Til sikkerhed for indgået renteswap er deponeret likvide beholdninger på 100 t.kr.

7 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
A-aktier	2.000	500	1.000.000
	2.000		1.000.000

8 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021/22 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.	Restgæld efter 5 år 2021/22 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	184.247	184.247	1.012.150	92.064
	184.247	184.247	1.012.150	92.064

9 Finansielle instrumenter

I langfristede gældsforpligtelser indgår negativ dagsværdi af renteswap på 183 t.kr. Renteswappen har en hovedstol på 3.590 t.kr. (478.600 EUR) og en restløbetid på 5 år. Der betales en fast rente på 4,91% og modtages en variabel rente. Dagsværdireguleringen er indregnet i egenkapitalen.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 2.232 t.kr.
